



УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА



_____ сесія VI скликання

Р І Ш Е Н Н Я П Р О Е К Т №

_____ м. Ужгород

Про передачу необоротних активів

Враховуючи рішення XXVII сесії міської ради VI скликання 19.02.2015 № 1629 «Про Програму впровадження системи відео спостереження у місті Ужгород на 2015 рік», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Департаменту міського господарства (Костенчук О.А.) передати в оперативне управління виконавчому комітету Ужгородської міської ради необоротні активи згідно з додатком на загальну суму 650874,84 грн.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Фленька В.Ю.

Міський голова

В. Погорелов

Необоротні активи

№ з/п	Назва	Кількість	Первісна вартість	Вартість	Сума зносу	Залишкова вартість
1	Персональний комп'ютер з монітором 19"	1	6138,82	6138,82	1841,65	4297,17
2	IP-відеокамера INC-M2030	1	10113,82	10113,82	404,55	9709,27
3	IP-відеокамера кольорова вулична VIVOTEK IP8332	18	5283,00	95094,00	19779,55	75314,45
4	IP-відеокамера кольорова вулична VIVOTEK IP8332	11	5283,00	58113,00	5811,30	52301,70
5	Системний блок серверний T-Platforms Spectus i2208s	1	41040,20	41040,20	10670,45	30369,75
6	Системний блок серверний SuperServer NRF 19' 2U	1	44350,00	44350,00	4435,00	39915,00
7	Робоча станція (системний блок, 2 монітори 23", блок безперервного живлення, WIN7)	1	11000,00	11000,00	2860,00	8140,00
8	Робоча станція (системний блок, 2 монітори 23", блок безперервного живлення, WIN7)	1	11000,00	11000,00	1100,00	9900,00
9	Робоча станція (системний блок, 2 монітори 23", блок безперервного живлення, WIN7)	1	9538,00	9538,00	2479,88	7058,12
10	Паркомат Unipay	9	24200,00	217800,00	0,00	217800,00
11	Бокс комутаційний БК-550	6	1370,25	8221,50	1913,14	6308,36
12	Модуль	8	848,08	6784,64	1579,46	5205,18
13	Бокс комутаційний БК-400	2	1000,50	2001,00	465,83	1535,17
14	Блок живлення	11	1029,69	11326,60	2636,83	8689,77
15	Комутатор DES-3200	5	5723,72	28618,60	6662,41	21956,19
16	Медіаконвектор SOFETEK SF	16	882,38	14118,05	3286,68	10831,37

17	Модуль SFR оптичний	8	2310,53	18484,20	4303,12	14181,08
18	Патчкорд SC-SC	40	104,65	4186,03	974,51	3211,52
19	Оптичний бокс FTB	3	402,45	1207,34	281,07	926,27
20	Маршрутизатор DIP-100/FE	5	1506,90	7534,49	1754,03	5780,46
21	Модуль SOFETEK SFR	10	605,50	6055,01	1409,61	4645,40
22	Блок живлення	8	947,67	7581,38	1764,32	5817,06
23	Бокс комутаційний	3	1588,44	4765,32	571,84	4193,48
24	Бокс комутаційний	2	1665,30	3330,60	399,67	2930,93
25	Шафа телекомунаційна	1	3599,04	3599,04	431,88	3167,16
26	Шафа антивандальна CSV	2	2496,00	4992,00	599,04	4392,96
27	Шафа VAGOS	3	1516,67	4550,00	546,00	4004,00
28	Шафа зовнішнього використання	2	2841,60	5683,20	681,98	5001,22
29	Шафа настінна	1	3648,00	3648,00	437,76	3210,24
	Разом:			650874,84	80081,58	570793,26

Секретар ради

Б. Андрійв